
 

 

Zarządzenie Nr  176/2014 

Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 29 stycznia 2014r. 

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 

 

Na podstawie art.257 pkt 1 oraz art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz.885 z późniejszymi zmianami)  

 

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXXVII/229/2013 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 30 grudnia  

      2013r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy  

      Nr 173/2014 z dnia 24 stycznia 2014r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w §1: 

     a) w ust.1 

        zwiększa się dochody budżetu na 2014 rok o kwotę 800,00 zł do kwoty 27 550 430,00 zł 

        z tego: 

        dochody bieżące zwiększa się o kwotę 800,00 zł do kwoty 26 745 864,00 zł, 

        dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 804 566,00 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

 

    b)  w ust.2 pkt 1 

       dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych    

       odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę  800,00 zł do kwoty 3 319 206,00 zł,  

        zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

 

2) w §2: 

    a) w ust.1 

        zwiększa się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę  800,00 zł do kwoty  30 875 497,09 zł 

        z tego: 

        wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  800,00 zł do kwoty 26 237 658,70 zł, 

        wydatki majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 4 637 838,39 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

 

   b) w ust.2 pkt 1 

       wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zlecony ustawami  

       zwiększa się o kwotę 21 307,00 zł do kwoty 3 319 206,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 3; 

 

3) w §6 pkt 2  

    zwiększa się dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 15 000,00 zł  

   do kwoty 1 236 814,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

 

 



 

4) w §11 pkt 2 

     zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 15 000,00 zł do kwoty 70 000,00 zł, z tego: 

     a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego pozostaje bez zmian  

         tj. w kwocie 70 000,00 zł, 

     b) na realizację zadań własnych z zakresu przeciwdziałania bezdomności zmniejsza się o kwotę 

         15 000,00 zł tj. do kwoty 0,00 zł. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

      w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 


